ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

от 15 ноября 2010 г.

№ 1302

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Тбилисский район от 04 марта 2008 года № 214 «Об утверждении порядка признания задолженности  юридических лиц перед бюджетом муниципального образования Тбилисский район по средствам, выделенным на возвратной основе (бюджетным кредитам), процентам (плате) за пользование ими, пеням (штрафам) безнадежным долгом, а также ее списания»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 17 декабря 2009 года № 980 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Тбилисский район», решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 17 декабря 2009 года № 979 «О структуре администрации муниципального образования Тбилисский район», в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район  руководствуясь ст. ст. 29, 57.1 устава муниципального образования Тбилисский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 «Порядок признания задолженности юридических лиц перед бюджетом муниципального образования Тбилисский район по средствам, выделенным на возвратной основе (бюджетным кредитам), процентам (плате) за пользование ими, пеням (штрафам) безнадежным долгом, а также ее списания»: слова «финансовое управление департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Тбилисском районе» заменить на слова «финансовое управление администрации муниципального образования Тбилисский район»

2. Утвердить в новой редакции состав комиссии администрации муниципального образования Тбилисский район по списанию задолженности  юридических лиц перед бюджетом муниципального образования Тбилисский район по средствам, выделенным на возвратной основе (бюджетным кредитам), процентам (плате) за пользование ими, пеням (штрафам) (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника  управления экономики Д.В. Жертовского.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тбилисский район                                                                                 В.И. Кадькало

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                                                             муниципального образования                                                                             Тбилисский район                                                                              от ___________  20__ г. №____

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы                                                                             муниципального образования                                                                             Тбилисский район                                                                              от 04 марта  2008 г. № 214

СОСТАВ

комиссии администрации муниципального образования Тбилисский район по списанию задолженности  юридических лиц перед бюджетом муниципального образования Тбилисский район по средствам, выделенным на возвратной основе (бюджетным кредитам), процентам (плате) за пользование ими, пеням (штрафам)

Кадькало

Виктор Игоревич
-глава муниципального образования Тбилисский район, председатель комиссии;

Максюк

Анатолий Васильевич
-председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Тбилисский район по бюджету и финансам,  заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Сова

 Ирина Владимировна
-ведущий специалист финансового управления администрации муниципального образования Тбилисский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Жертовский

Дмитрий Валерьевич
-заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник управления экономики;

Маковецкая

Любовь Владимировна
-заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник финансового управления.».

Глава муниципального образования

Тбилисский район                                                                                 В.И. Кадькало